
Uchwała Nr XXXVII/341/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym ( Dz. U . z 2013 r. poz. 594, poz. 645. poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 379 ) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
1 porządku w gminach ( Dz. U . z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593 ), Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/203/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012 
roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r., poz. 2, zmiana poz. 2225) 
wprowadza się zmianę § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się obowiązek, uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
miesięcznie, bez wezwania w terminie do 15-tego dnia każdego miesiąca, następującego 
po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


